様式１号

令和　　年　　月　　日
飛騨市スポーツ協会　会長　宛
住　所
団体名
担当者
令和　年度　飛騨市民大会計画書
　下記の通り、関係書類を添えて飛騨市民大会計画書を提出します。

　（開催が未定の場合は様式１号にその旨ご記入ください）
記

１．市民大会補助金について　　　　①必要　　・　　②不要

　　（いずれかに〇）
２．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円（①必要の場合）
　　　　　　　　　　　　　※上限10万円
３．添付書類　　　①市民大会実施要項

　　　　　　　　　②市民大会事業計画（別添１）　※ 実施要項が提出できない場合
③市民大会収支予算書（別添２）※ 市民大会補助金を必要とする場合
４．大会への飛騨市教育委員会の後援　　　　①希望　　　　②不要
　　（いずれかに〇）
　　その他の後援　　　　　　　　　　　　　①希望　　（　　　　　　　　　　　　　　　）
様式１号（別添１）
令和　年度　市民大会事業計画
記入者名
連絡先携帯番号
	月　日
	市民大会名
	開催場所
	備　考

（　　　）市民大会開催予定　　　　　現時点では未定
開催決定は　　　月の予定